ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОЗЫБКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
пл. Октябрьской революции, дом 2, г. Новозыбков, 243020,
телефон (848343) 5-69-53

РЕШЕНИЕ

	15.09.2015

	№ 133

г. Новозыбков

О результатах повторных выборов депутатов Старобобовичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва

        На основании протокола территориальной избирательной комиссии о результатах повторных выборов депутатов Старобобовичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по одномандатным избирательным  округам, в соответствии с п. 1 ст. 51 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

РЕШИЛА:

       1. Признать повторные выборы депутатов Старобобовичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва состоявшимися и действительными.

      2. Установить общие результаты повторных выборов депутатов в  Старобобовичский сельский Совет народных депутатов третьего созыва, полное избрание.
      2.1. Количество депутатских мандатов всего – 1.
       2.2. Считать избранным депутатом Старобобовичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва:

Старобобовичский избирательный	округ № 10 – Малахов Андрей Петрович

      3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации, разместить на сайте Новозыбковского района.

      4. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря ТИК Шевандо В.С.

Председатель ТИК                                                         О.В. Санникова

Секретарь ТИК                                                               В.С. Шевандо